ACERTO DE ADIANTAMENTO DE VIAGEM

Solicitante: Ana Licia Rodrigues Prado
NE 633-1/2019
Diaria de viagem 067/2019

Acertado em: 02/12/2019




MARA 04-12-2019 15:32:00

Camara Municipal de Araguari

Estado de Minas Gerais
Baixa de Adiantamento

Data Acerto: 02-12-2019) Valor Gasto: 1.200,00]

Valor Adiantamento: 1.200,00‘ Valor Devolvido: 0,00|

Dotacao: 12 01.01. .01.031.0001 23133390 1400 DIARIAS — PESSOAL CIVIL
Sub-Elemento: 01 - DIARIAS DE VEREADORES

Credor: 1328 - ANA LUCIA RODRIGUES PRADO

Data Emp: 22-11-2019

| Histérico Emp: Viagem a Belo Horizonte, no periodo de 27/11/2019 a 29/11/2019, conforme requerimento de diérias n® 067/2019.
‘ Distancia entre Araguari - Belo Horizonte: 571 Km

Via terrestre com hospwagem' R$ 600,00 x2= R$ 1.200,00

Controle:

Observacdo:

Tipo Namero Data CPF/CNPJ Nome Descrigao Valor
[ 8 - Recibo Sem Didria de viagem regulamentada pela ResolucZo 076,
N 25-11-2018 0000000000000 DIARIA DE VIAGEM de 17 de de 2015. 1.200,00

Total: 1.200,00




CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS
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RESOLUGAO n2 076, de 17 de marco de2015.

RELATORIO DE VIAGEM
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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Secretaria de Estado de Infraestrutura e Mobilidade
Superintendéncia de Infraestrutura Municipal '
Diretoria de Atendimento aos Municipios

'DECLARACAO

Declaramos, para fins de comprovagdo de presenca, que esteve nesta Secretaria de
Infraestrutura e Mobilidade — SEINFRA, na data de hoje, os Sr. 2 Ana Lucia Rodrigues
Prado, vereadora' do municipio de Araguari, para assuntos referentes a solicitagdo de
novos materiais (mata-burros). '

-

Por ser verdade firmamos o presente.

Belo Horizonte, 29 de Novembro de 2019.




CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

MINAS GERAIS
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Araguari, 29 de Novembro de 2019

Oficio: 035/2019

Prezado Senhor,

Eu, Ana Lucia Rodrigues Prado, vereadora no municipio de Araguari-
MG, venho encaminhar, pelo presente, solicitacdo de 15 ( quinze) mata
burros para as propriedades rurais em nosso municipio.

Justificativa: Essa reivindicag¢do e para atender aos anseios dos moradores
da Zona Rural do nosso municipio.

Atenciosamente,

Ana Lucia Rodrlgués Prado
; PRADO
Vereadora/ PTB ml"%’:‘éﬁ?ﬁfﬁi

RESPONSAVEL PELA UNIDADE DE DOACAO DE MATERIAIS
MARCOS MACIO DA ROCHA FERREIRA

CIDADE ADMINISTRATIVA — PREDIO MINAS — 7° ANDAR
RODOVIA PAPA JOAO PAULO II —- BAIRRO SERRA VERDE
31.630.900 - BELO HORIZONTE-MG
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA‘DO ESTADO DE MINAS GERAIS
DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos, para os dewdos fins, que Ana Lucia Rodrigues Prado, CPF 58462163668, compareceu a Assembleia
Legislativa do Estado de Minas Gerais no dia 28/11/2019, tendo sido recepcionado no Centro-de Atendimento ao-
Cidadao (CAC) as 14h44.

Para validar este documento, acesse https://www.almg.gov.br/validaDocumento e insira o cédigo

11005B3B8FCCFAB2BOFE3F6462964FEE.
Ou, se preferir, faca a Ieltura do QrCode, para acessar uma copia desta declaragao

: Em caso de duvidas, entre em contato com o Centro de Atendimento ao Cidadao (CAC), pelo telefone
(31) 2108-7800.

Este documento foi gerado em 28/11/2019, as 14h47.
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Araguari, 28 de Novembro de 2019

Oficio: 036/2019
ILMO.SR. )
BRAULIO JOSE TANUS BRAZ

Senhor Deputado,

Eu, Ana Lucia Rodrigues Prado, vereadora no municipio de Araguari-MG,
venho encaminhar, pelo presente, uma solicitagdo de emendas
parlamentares para a instalagdo com urgéncia de uma UBSF ( unidade
basica da saude da familia) para a realizacdo de credenciamento de equipes
de UBSF, a fim de realizar territorializagdo dos seguintes Residenciais:
Portal dos Ipés I e II e adjacentes. Bem como conhecer o cenario
Epidemiolégicos, a fim de planejar a¢bes de acordo com o perfil
populacional.

Ateng\q\samente,

AN Led @ RODRIGUES PRADO

Ana LuctiR6&H Bues Prado

Vereadora/ PTB
DEPUTADO ESTADUAL g 1+ M- kA
BRAULIO JOSE TANUS BRAZ =T S LA 4
RUA RODRIGUES CALDAS, N°30-SALA 215 —r
BAIRRO SANTO AGOSTINHO

BELOHORIZONTE-MG




ARAGUARI(MG) 28 DE NOVEMBRO DE 2019

NOSSA VISITA A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA NO DIA 28-11-2019, FOI PARA
PROTOCOLAR UM OFICIO COM O ASSESSOR DO DEPUTADO ESTADUAL
BRAULIO JOSE TANUS BRAZ ( ANDERSON FAIM) ASSUNTO: ANEXO OFICIO
N2 036/2019.

E TAMBEM FIZEMOS UMA VISITA NO DIA 29-11-2019 NA CIDADE
ADMINISTRATIVA COM O RESPONSAVEL PELA UNIDADE DE DOACAO DE
MATERIAIS O SR MARCOS MACIO DA ROCHA FERREIRA ASSUNTO: ANEXO
OFICIO 035-2019.




NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

" NFE:2019/17534 Emitida em: Cédigo de verificagdo:
RPS:571647 29/11/2019 as 13:00:14 901717
Hotel & Centro DAYRELL HOTEL E CONVENCOES LTDA
Dayrell de Convengdes CNPJ 17218983000130 Inscricio Municipal: 03025720028
RUA ESPIRITO SANTO, 901 Cep: 30160033
BELO HORIZONTE MG
Telefone: 3132481000 Email: superv.recepcao@dayrell.com.br

Tomador do(s) Servico(s)

CPFICNPJ: 58462163668 Inscrigao Municipal: nao informado
ANA LUCIA RODRIGUES PRADO

RUA CEL JOSE FERREIRA ALVES, 758 - CAMARA  Cep: 38445090
Telefone: Né&o informado Email: ANALUCIA@ARAGUARI.MG.LEG.BR

Ciscriminagao do(s) Servigo(s)

\/ersao 08.76 |Dados Hospedagem:|Hospede: ANA LUCIA RODRIGUES PRADOJUH: 805|Tipo de UH: STANDARD
DUPLO CASAL|Reserva: 18093175|Checkin: 28/11/2019|Checkout: 29/11/2019|Grupo: |Dinheiro -220,00|Taxa de
Servico 19,13|ISS 9,57|Diaria 173,91|Estacionamento 17,39]|

dﬁédigo de Tributagio do Municipio (CTISS):
90100188 / Hospedagem em hotel, pousada, pensao, albergue, hospedaria, camping e congéneres

Subitem de servigos LC 116/03 / Descrigao:

401 / HOSPEDAGEM DE QUALQUER NATUREZA EM HOTEIS, APART-SERVICE CONDOMINIAIS, FLAT, APART-HOTEIS, HOTEIS
RESIDENCIA,RESIDENCE-SERVICE, SUITE SERVICE, HOTELARIA MARITIMA, MOTEIS, PENSOES E CONGENERES; OCUPACAO POR
“TEMPORADA COM FORNECIMENTO DE SERVICO (O VALOR DA ALIMENTACAQ E GORJETA, QUANDO INCLUIDO NO PRECO DA

(f;odlMunicipio da prestagdo do(s) servico(s): Natureza da Operagao:

5106200 / Belo Horizonte Tributagdo no municipio

\?alor de servigos: R$ 220,00 Valor de servicos: R$ 220,00
(;-) Descontos: R$ 0,00 (-) Deducoes: R$ 19,13
(.;) Retencoes Federais: R$ 0,00 (-) Desconto Incondicionado: R$ 0,00
('5-‘) ISS Retido na Fonte: R$ 0,00 (=) Base de Calculo: R$ 200,87
; (x) Aliquota: 5%
(-) Valor Liquido: R$ 220,00 (=) Valor do ISS: R$ 10,04

Outras Informacdes:

?e_{jengées Federais:
PI$: R$ 0,00 COFINS: R$ 0,00 IR: R$ 0,00 CSLL: R$ 0,00

Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Financas

Rua Espirito Santo, 605 - 20 andar Centro CEP - 30160-919 - Belo Horizonte MG
Tel: 31. 3277-4000 Faz: 31. 3224-3099
email: atendimentofinancas@pbh.gov.br




